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Sundhed på arbejdspladsen er et vigtigt fokusområde for GE Money Bank, der blandt andet motiverer 
medarbejderne til at deltage i sundhedsfremmende aktiviteter, ved at donere penge til indsatser i lokalområdet for 
hver kilometer medarbejderne løber. Initiativet har indtil videre været en succes. 
 
De ansatte i finansvirksomheden GE Money Bank i Brøndby har længe set frem til at sæsonen for løb startede. 
Virksomheden startede i vinter et 12 –ugers løbeprogram for de ansatte med sigte på at deltage i officielle 
løbearrangementer hen over foråret. Løbedeltagelsen har to formål – 1. at styrke medarbejdernes sundhed og 
trivsel, og 2. at løbe penge ind, som skal gå til et godt formål i lokalmiljøet. Det første løb GE Money Bank deltager i 
er Adecco-løbet tirsdag d. 6. maj. 
 
GE Money Bank kan mærke, at det styrker det gode arbejdsklima og medarbejdernes motivation på 
arbejdspladsen. Banken selv forklarer det store engagement i løbearrangementerne med, at banken indbetaler 10 
kr. for hver kilometer medarbejderne løber til et donationsprogram. Medarbejderne vælger selv, hvilket formål 
pengene skal gå til i lokalområdet. 
 
Løbene er bare ét initiativ i GE Money Banks sundhedsprogram ’Go Healthy’. Programmet omfatter tilbud til alle 
medarbejdere og indeholder alt om sundhed og livsstil - lige fra gratis fitness træning til gode kostråd og 
livsstilsråd og altså også løb.  
 
Charles Watkin Human Resources Manager, hos GE Money Bank, mener at medarbejdersundhed er noget 
virksomheder bør tage meget alvorligt og støtte med initiativer som fx ’Go Healthy’. 
 
”I tider hvor sygefraværet på danske arbejdspladser er alarmerende højt, er det ikke nok, at man siger til 
medarbejderne – dyrk nu noget motion i fritiden – og så håbe det bedste. De fleste mennesker har rigtig travlt i 
hverdagen og arbejdet fylder en stor del af vores tid. Derfor er det oplagt, at virksomhederne lader 
sundhedsfremmende tiltag indgå på arbejdspladsen. Det handler i bund og grund om kroner og ører for 
virksomhederne, derfor bør de også selv gøre noget for at motivere medarbejderne til en ’god livsstil’”, påpeger 
han. 
 
Det ligger i GE Money Banks kultur, at være meget opmærksomme på medarbejdersundhed og at være en socialt 
ansvarlig virksomhed. GE Money bank er den finansielle del af det verdensomspændende firma General Electrics’, 
som med sine mange tiltag for social ansvarlighed, miljø og medarbejdertilfredshed sætter en høj standard.  
 
”Det smitter af på os at være en del af verdens største virksomhed og verden næststørste brand. General Electrics’ 
sætter internationalt overliggeren for social ansvarlighed, hvad enten det gælder den gode arbejdsplads, vores 
miljø eller som ansvarlig samfundsspiller. I DK arbejder vi efter disse standarder, og vi kan mærke, hvordan det 
motiverer og engagerer vores medarbejdere. ’Go Healthy’ programmet er et af disse tiltag,” siger Charles Watkin. 
 
 
Fortsættes på næste side. 
 



 
Fakta om GE Money Bank 
I dag er GE en af verdens stærkeste brands med en estimeret brandværdi på 71,4 milliarder dollars. Den danske 
del af virksomheden ligger i Brøndby. 
 
GE Money Bank har 250 ansatte i Danmark. Banken er del af det verdensomspændende firma General Electrics’ 
forretningsområde for Consumer Finance, der har flere end 110 millioner kunder i 47 lande og aktiver for mere end 
151 milliarder dollar. 
 
Læs mere på gemoneybank.dk  
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